令和４年６月１０日

保護者 各位

宮崎県立都城工業高等学校

ＰＴＡ会長 東口 美紀

校 長 香川 健二

令和４年度 「ＰＴＡ総会書面表決書」結果について

入梅の候 保護者の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校ＰＴＡ活動に御理解と御協力を賜り深くお礼申し上げます。

さて、令和４年度ＰＴＡ総会書面表決書の結果が下記のようになりましたの

でご報告申し上げます。

この結果すべての議案が承認されました。ご協力ありがとうございました。

記

議 案 賛成 反対

第１号議案 令和３年度事業報告 ５４６ ０

第２号議案 令和３年度補正予算報告 ５４６ ０

第３号議案 令和３年度決算報告 ５４６ ０

第４号議案 令和３年度ＰＴＡ監査報告 ５４６ ０

第５号議案 令和４年度ＰＴＡ役員選出 ５４６ ０

第６号議案 令和４年度事業計画案 ５４６ ０

第７号議案 令和４年度予算案 ５４６ ０

回答数５４６